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S Z W A J C A R I A – W Ł O C H Y 
Lichtenstein - Zurych - Alpy - Cinque Terre - Mediolan - Bernina Express  

termin do uzgodnienia - 2026 r. 
„Wyjątkowa podróż przez Alpy, łącząca uroki Szwajcarii i Włoch – wodospady, jeziora, alpejskie 

panoramy i śródziemnomorski klimat Cinque Terre”. 

Program-propozycja:  
1 dzień 
wyjazd z Rzeszowa o godz. 01.00 nad ranem. Przejazd do Austrii trasą Kraków - Katowice, 
zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
2 dzień  
śniadanie, przejazd do Vaduz, stolicy Lichtenstein - spacer główną ulicą Vaduz: ratusz, katedra św. 
Floriana. Przejazd do Stein am Rhein w Szwajcarii, spacer po Starówce, czas wolny. Przejazd do 
Neuhausen am Rhein, podziwianie z pokładu łodzi (podpływającej pod sam wodospad) największego 
pod względem przepływu w Europie wodospadu Rheinfall z górującym nad nim zamkiem Laufen. 
Przejazd do Niemiec w miejsce zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg.  
3 dzień 
śniadanie, przejazd do Lucerny - spacer po Starówce: mosty Kapellbrücke i Spreuerbrücke, mury 
miejskie, urokliwe place Starego Miasta, pomnik Śpiącego Lwa, wizyta w  Domu czekolady Lindt. Przejazd 
do największego miasta Szwajcarii – Zurychu - spacer połączony ze zwiedzaniem: wizyta w Fraumünster 
z witrażem Marca Chagalla, taras widokowy Lindenhof - dawny posterunek rzymski, spacer ulicą 
Bahnhofstrasse - pod którą znajdują się bankowe skarbce, czas wolny. Przejazd  
w miejsce zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg. 
4 dzień 
śniadanie, przejazd do Berna - zwiedzanie: katedra, fosa z niedźwiedziami Einstein Haus, Parlament 
Szwajcarii (z zewnątrz) - panorama. Zwiedzanie, serowarni najsłynniejszego sera w Szwajcarii – 
Le Maison du gruyere. Przejazd do Lozanny i zwiedzanie muzeum Olimpizmu. Przejazd w miejsce 
zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg. 
5 dzień 
śniadanie, przejazd do Courmayeur tunelem pod Mount Blanc (12 km), wjazd kolejką linową na Punta 
Helbronner (3466 m n.p.m.)  - panorama 360° na Mount Blanc oraz inne szczyty alpejskie z oszklonego 
tarasu (zalecamy ciepłe ubranie; kurtka, rękawiczki i czapka). W przypadku zamknięcia kolejki z powodu 
prowadzonych prac konserwacyjnych, zostanie realizowany wjazd inną kolejką po stronie francuskiej: 
Chamonix – Aiguille du Midi. Przejazd w miejsce zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg. 
6 dzień 
śniadanie, przejazd do La Spezia – miasta portowego w Ligurii, trzyetapowy rejs wzdłuż wybrzeża 
połączone ze zwiedzaniem trzech z pięciu miasteczek Cinque Terre (UNESCO) – Manarola, Vernazza – 
najpiękniejszej z tych miejscowości i Monterosso. Przejazd pociągiem z Monterosso do La Spezia. 
Powrót do autokaru. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
7 dzień 
śniadanie, przejazd do Mediolanu. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem lokalnym. Wyjazd windą na dach 
Katedry skąd rozciąga się wspaniała panorama miasta. Spacer do zamku Castello Sforzesco, słynna opera 
La Scala, Galleria Vittorio Emanuele. Przejazd do Sirmione - najpiękniejszego miasteczka położonego nad 
Jeziorem Garda. Spacer po starówce. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  
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8 dzień 
śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Bresci – krótkie zwiedzanie miasta z przewodnikiem m.in.: 
Piazza della Loggia – renesansowy plac, który skupia wiele cennych zabytków między innymi pałac „la 
Loggia” (obecnie ratusz), zamek, Forum Romanum (I w.), Bazylika San Salvatore (VIII w.), krótki czas 
wolny. Przejazd (z przerwami w punktach widokowych) przez Alpy do Sankt Moritz w Szwajcarii. Przejazd 
kolejką panoramiczną (ok. 2,5 godz.) Bernina Express z Tirano do Sankt Moritz w Szwajcarii. Przejazd do 
hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
9 dzień 
śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd w drogę powrotną do kraju, przejazd (z przerwami na posiłek) 
przez: Austrię, Czechy. Powrót do Rzeszowa ok godz. 23.30.  
 

Koszt na osobę przy grupie  45 os.: 4790 zł.   
50 os.: 4690 zł.   

 
Świadczenia zawarte w cenie:  
przejazd komfortowym autokarem, opieka pilota – przewodnika, 8 noclegów wg programu w hotelach 
*** (pokoje 2 os. z łazienkami), wyżywienie: 8 śniadań i 8 obiadokolacji, bilety wstępu wg programu, 
lokalni przewodnicy, systemy Tour - Guide, ubezpieczenie: NNW (15.000 zł), KL z włączeniem chorób 
przewlekłych (20.000 euro) i bagaż (1.000 zł) SIGNAL IDUNA, opłaty na Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy. 
 
Cena nie zawiera:  
- organizacja imprezy integracyjnej wg szczegółowych ustaleń od ok. 50 EUR/os. 
- dodatkowe wyżywienie na zamówienie wg szczegółowych ustaleń ok. 25 EUR/os. 
 
Uwaga:  
Uczestnicy wycieczki muszą posiadać ważny dokument tożsamości (dowód osobisty lub paszport). 
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
 
 
 
 

 


